

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 48858157

---

Data publicarii	12.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.933,20 RON - 2.933,20 RON

---

Descriere: Cod Denumire TVA UM Pret Cantitate Valoare neta 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe 19% BUC 2.44 30 73.20 500902 Sapun spuma Tork "S3", 800 ml, 4 buc/bax 19% BUC 49.80 4 199.20 E-SANICHLOR Sanichlor 160 tablete, dezinfectant pe baza de clor 19% BUC 44.36 20 887.20 E-CLINIL10 Clinil 10L, detergent geamuri 19% BUC 85.00 2 170.00 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac 19% SET 50.00 20 1,000.00 E-9042730 Sirafan Speed, dezinfectant rapid pentru suprafete fara clatire, bidon 5l 19% BUC 201.20 3 603.60 6 79 2,933.20

---